[bookmark: _GoBack]様式第6号(第8条関係)
一般廃棄物収集運搬業(処分業)許可申請書
年　　月　　日
　　宇美町長　　　　　様
申請者　住所
氏名
保証人　住所
氏名
(法人の場合は、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名)
　次のとおり一般廃棄物収集運搬業(処分業)の許可を受けたいので、宇美町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第15条第1項の規定により関係書類を添付し保証人連署のうえ申請します。
	申請の区分
	1
	新規
	2
	更新

	町内を所管する営業所の所在地

	取扱い廃棄物の種類
	ごみ　　　・　　　し尿

	収集、運搬及び処分の区分
	収集、運搬　　・　　処分

	変更する事業範囲

	変更年月日
	　　　　　年　　 月　　 日

	変更の理由

添付書類
⑴　申請者の住民票の写し(法人の場合は、定款又は寄付行為及び登記簿謄本)
⑵　誓約書(一般廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第5項第4号イからヌまでのいずれにかに該当しない旨を誓約する書類)
⑶　収集運搬、処理方法及び作業計画
⑷　1日の作業能力
⑸　自動車(車検証の写しを含む)、その他主な作業用具
⑹　従業員名簿
⑺　土地建物その他主要な設備が他人の所有であるときは、その契約書の写し又は承諾書
⑻　納税証明書【町民税(法人税を含む)、固定資産税、国民健康保険税】